UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /CV – UBND
V/v phối hợp, cung cấp

thông tin giá vật liệu xây

dựng trên địa bàn xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng  08  năm 2022

 Kính gửi:        Phòng Kinh tế hạ tầng huyện Cẩm Thuỷ

 Thực hiện công văn số: 1916/UBND – NN của UBND huyện Cẩm Thuỷ

ngày 03 tháng 8 năm 2022 về việc v phối hợp, cung cấp thông tin giá vật liệu xây

dựng trên địa bàn xã.

 Để có thông tin báo cáo phòng kinh tế hạ tầng về giá vật liệu xây dựng

hằng tháng, quý được kịp thời, đầy đủ và xác thực trên địa bàn xã.

 UBND xã giao cho công chức địa chính xây dựng xã, có trách nhiệm,

thực hiện các nội dung nội dung về rà soát, thống kê các tổ chức, cá nhân sản

xuất, kinh doanh vật liệu xây và giá cả để báo cáo về phòng kinh tế hạ tầng

huyện theo quy định.

 Về thông tin công chức được giao nhiệm vụ cụ thể là:

TT

Họ và tên

Chức vụ

Địa chỉ gmail

ĐT

1

Thang Thị Hà

Địa chính xã

Thanghacamthuy@gmail.c

om

0963007729

 Vậy UBND xã Cẩm Châu xin báo cáo đăng ký công chức thực hiện phối

hợp, cung cấp thông tin giá vật liệu xây dựng trên địa bàn xã để phòng kinh tế

hạ tầng có cơ sở đấu mố trong thực hiện công việc./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

		hailn.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T08:44:18+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T11:07:34+0700

		2022-08-10T11:07:47+0700

		2022-08-10T11:08:00+0700